רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

י"ז חשוון תשע"ב
14 נובמבר 2011

באמצעות פקסימיליה
מספר : 03-6852544

לכבוד
גרינסטון תעשיות בע"מ (להלן - "החברה")
הארבעה 21,
תל-אביב, 64739

א.ג.

**הנדון : פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי במכירת החזקות החברה ובעלי
מניות אחרים בחברת אי.אי.אר החברה למשאבי סביבה ואנרגיה (ישראל) בע"מ (להלן -
"EER") לחברת אר.וי.בי.